

Հաստատում են

Լուսինե Բեդրյանի կողմից

Ա.Ներսիսյան

25.08.2023թ.

2023 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Օրոգիք, Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում		22 950 000				
Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
Գործառնական և բանկային ծառայություններ/4211/ որից		100 000				
79571100	Փոստային առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	60 000	60 000
66111200	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	40 000	40 000
Էներգետիկ ծառայություններ/հոդված4212/ որից		8 000 000				
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	7 400 000	7 400 000
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	600 000	600 000
Կապի ծառայություններ/4214/ որից		2 000 000				
64211120	Քաղաքային հեռախոսի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	70 000	70 000
64221130	Բջջային հեռախոսի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	930 000	930 000
73411100	Ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000
Ապահովագրական ծառայություններ /4215/ որից		150 000				
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական	ՄԱ	դրամ	1	150 000	150 000
Համակարգչային ծառայություններ/4232/որից		1 000 000				
72511100	Համայնքային կառավարման տեղեկատվական համակարգի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	540 000	540 000
72211171	Հաշվապահական ծրագրերի /ՀՕ/ տեղադրում և սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	105 000	105 000
72511100	Համայնքների եկամուտների կառավարման էլեկտ. համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	336 000	336 000
72711100	Տեղեկատվական ցանցի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	19 000	19 000
Տեղեկատվական ծառայություններ/հոդված4234/ ,որից		800 000				
92411100	Ամսագրերի և թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	1	250 000	250 000
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրում	ՄԱ	դրամ	1	100 000	100 000
64233170	Հեռուստատեսությամբ հազորդումների հեռարձակում,	ՄԱ	դրամ	1	450 000	450 000
Ներկայացուցչական ծախսեր/4237/ որից		1 500 000				
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	700 000	700 000
98391160	Ներկայացուցչական ,արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	800 000	800 000
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/ որից		200 000				
98390000	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	200 000	200 000
Մասնագիտական ծառայություններ/4241/ որից		900 000				
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	40 000	40 000
51711100	Հակահրդեհային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	120 000	120 000
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	140 000	140 000
65320000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	600 000	600 000
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4252/ որից		400 000				
50311120	Քարտրիջների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	1	130 000	130 000
50311120	Համակարգչային տեխնիկայի նորոգում, վերածրագրավորում	ՄԱ	դրամ	1	270 000	270 000
Գրասենյակային նյութեր և պիտույքներ/հոդված 4261/որից		1 100 000				
03121210	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	18	20 000	360 000
22311100	Բացիկներ, շնորհավորական բացիկներ և այլ տպագրական նյութեր	ՄԱ	հատ	50	130	6 500
22811130	Տետր 40 էջ	ՄԱ	հատ	50	150	7 500

22811130	Տետր 12էջ	ՄԱ	հատ	50	40	2 000
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	10	1 500	15 000
22811170	Կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	40	350	14 000
30141200	Հաշվիչ գրասենյակային /կարկույտատր/	ՄԱ	հատ	3	4 000	12 000
30192100	Ռետին սովորական	ՄԱ	հատ	100	150	15 000
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	5	400	2 000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	150	22 500
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	20	150	3 000
30192137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	100	10 000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	50	250	12 500
30192230	Սկոչ	ՄԱ	հատ	50	300	15 000
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	40	300	12 000
30192720	Գծանշիչ	ՄԱ	հատ	40	200	8 000
30192760	Սրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	30	150	4 500
30197232	Արագակար /սովարաթղթից/	ՄԱ	հատ	50	90	4 500
30197233	Թղթապանակ /սովարաթղթից/	ՄԱ	հատ	40	90	3 600
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով/մեծ/	ՄԱ	հատ	80	900	72 000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով/միջին չափի/	ՄԱ	հատ	40	900	36 000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով/փոքր/	ՄԱ	հատ	70	800	56 000
30197235	Թղթապանակ ամրակներով	ՄԱ	հատ	20	800	16 000
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	5	600	3 000
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	5	1 200	6 000
30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՄԱ	հատ	2	2 800	5 600
30197331	դակիչ մեծ	ՄԱ	հատ	2	2500	5 000
30197332	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	2	1 200	2 400
30197333	դակիչ փոքր	ՄԱ	հատ	2	700	1 400
30197340	ապակարիչ	ՄԱ	հատ	5	400	2 000
30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	110	2 500	275 000
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	20	40	800
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	30	80	2 400
30199238	նամակի ծրար, A6 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	50	18	900
30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	20	300	6 000
30199430	Թուղթ նշումների համար տրցակներով	ՄԱ	տուփ	20	150	3 000
39241141	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	5	100	500
39263200	գրասենյակային զիրք, մատյան /72թերթ/	ՄԱ	հատ	6	600	3 600
39263310	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	10	600	6 000
39263320	օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	10	1000	10 000
39263400	ամրակ, միջին	ՄԱ	տուփ	10	200	2 000
39263410	ամրակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	10	150	1 500
39263420	ամրակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	10	250	2 500
39263510	սեղմակ, փոքր	ՄԱ	հատ	20	30	600
39263520	սեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	20	50	1 000
39263530	սեղմակ, մեծ	ՄԱ	հատ	20	80	1 600
39292510	քանոն, պլաստիկ-50սմ	ՄԱ	հատ	10	250	2 500
39292510	քանոն, պլաստիկ-15սմ	ՄԱ	հատ	10	150	1 500
30192233	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	10	60	600
30193200	Սեղանի վրա դրվող դարակաշար՝ փաստաթղթերի համար	ՄԱ	հատ	2	2 500	5 000
30197100	Կարիչի մետաղական ասեղներ /մեծ/	ՄԱ	տուփ	20	250	5 000
30197111	Կարիչի մետաղական ասեղներ /փոքր/	ՄԱ	տուփ	20	150	3 000
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	10	200	2 000
30197231	Թղթապանակ էլաստիկ	ՄԱ	հատ	20	200	4 000
30197231	Ֆայլ Ա4 ֆորմատի /70գ/	ՄԱ	տուփ	10	2 400	24 000

Տրանսպորտային նյութեր/հողված4264/որից		3 300 000				
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	3 150	288	907 200
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	2 310	468	1 081 080
09410000	Սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	3 000	330	990 000
34631140	Անվադող	ՄԱ	հատ	4	62 500	250 000
34320000	Մեխանիկական պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1	71 720	71 720
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր /հողված4267		1 000 000				
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	76	250	19000
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	100	100	10000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	80	500	40000
19642000	պոլիէթիլենային պարկ, սննդային	ՄԱ	հատ	100	800	80000
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	1000	120	120000
33761300	ձեռքի թղթ սրբիչներ	ՄԱ	հատ	200	370	74000
39513200	Մեղանի թղթե անձեռոցիկ երկշերտ տուփով	ՄԱ	հատ	100	300	30000
39513200/1	Անձեռոցիկ (տվորական)	ՄԱ	տուփ	100	200	20000
39514200	Խոհանոցային սրբիչ	ՄԱ	հատ	30	550	16500
39514500	երեսի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	20	1 200	24000
39811100	օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	80	1 100	88000
39811300	Հոտազերտիչ/դեզոդոր/օդի	ՄԱ	հատ	80	390	31200
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	50	500	25000
39812600	Մաքրող միջոց (փոշի)	ՄԱ	հատ	50	340	17000
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	100	150	15000
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	50	160	8000
39831244	օճառ, տնտեսական	ՄԱ	հատ	100	190	19000
39831246	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	50	420	21000
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	50	650	32500
39831260	օճառի տարա	ՄԱ	հատ	20	150	3000
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	20	820	16400
39831279	հակափոշային արտադրանք	ՄԱ	հատ	20	950	19000
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	40	380	15200
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	20	350	7000
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	20	400	8000
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	20	450	9000
39835000	Հատակի փայտ դուլով	ՄԱ	հատ	10	4 800	48000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	23	900	20700
39839200	Գոգաթիակ/սավոկ/աղբ հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	20	150	3000
39831210	Սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	50	630	31500
39298300	Ծաղկաման	ԳՀ	հատ	8	5 500	44000
39221120	Մրգի վազ	ԳՀ	տուփ	8	6 000	48000
39221130	Սուրճի բաժակ	ԳՀ	հատ	60	430	25800
39711221	Մրճեփ	ՄԱ	հատ	8	1 400	11200
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր /հողված4269/ որից		1 500 000				
30192233	Սոցինձ սիլիկոն	ՄԱ	հատ	20	1 500	30 000
31321190	Էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	100	350	35 000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	50	200	10 000
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	15	4 000	60 000
31711160	Էլեկտրոդ չուգունի	ՄԱ	հատ	100	120	12 000
35821400	Դրոշակներ	ՄԱ	հատ	30	2 500	75 000
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	տոննա	5	52 000	260 000
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	80	1 600	128 000
44160000	Ռետիսե խողովակ	ՄԱ	մետր	35	500	17 500
44163140	Ջրի մետաղապլաստե խողովակ	ՄԱ	մետր	100	1 500	150 000
44192620	Մեխ մետաղական	ՄԱ	կգ	20	800	16 000

44192630	Հեղյուս պնդողակով	ՄԱ	հատ	200	150	30 000
44411110	Ջրի ծորակ փականով	ՄԱ	հատ	20	2 100	42 000
44423240	Սանդուղք մետաղյա	ՄԱ	հատ	1	16 000	16 000
44511110	Բահեր	ՄԱ	հատ	20	2 000	40 000
44511390	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	21	1 000	21 000
44521120	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	10	5 000	50 000
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	20	1 500	30 000
14521171	Անկյունահղկիչի /բալզարկա/ քար	ՄԱ	հատ	40	1 200	48 000
24910000	Սոսինձ ,էմուլսիա	ՄԱ	կգ	15	1 300	19 500
30192200	Հավաքովի մետր / 5 մետրանոց/	ՄԱ	հատ	5	3 000	15 000
31341200	մալուխի ձգող ամրակ	ՄԱ	հատ	30	2 500	75 000
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	30	600	18 000
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	10	2500	25 000
39541110	Կանեփի պարան	ՄԱ	մետր	10	3 800	38 000
42131100	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	10	2 900	29 000
44111439	Ներկ հեղուկացիր տարայով	ՄԱ	հատ	20	1 300	26 000
44192610	Բետոնի մեխ	ՄԱ	հատ	200	50	10 000
44411120/	Ջրի ծորակ 2 փական	ՄԱ	հատ	5	12 000	60 000
44521170	Կողպեք կախովի	ՄԱ	հատ	20	1 450	29 000
44521200	Կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	10	1 000	10 000
44821000	Լաք փայտի	ՄԱ	լիտր	30	2 500	75 000
Վարչական սարքավորումներ/5122/որից				2 000 000		
30211280	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	1	280 000	280 000
39130000	Գրասենյակային կահույք	ԳՀ	հատ	1	250000	250000
32321180	Տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	1	925 000	925 000
38651220	Պրոյեկտոր և էկրան	ՄԱ	հատ	1	250 000	250 000
31600000/1	Անկյունահղկիչ /բալզարկա/ մեծ	ՄԱ	հատ	1	60000	60 000
31600000/2	Անկյունահղկիչ /բալզարկա/ փոքր	ՄԱ	հատ	1	35000	35 000
42661400	Եռակցման էլեկտրական սարք	ՄԱ	հատ	1	80000	80 000
38651160	Թվային ֆոտոխցիկ	ՄԱ	հատ	1	120 000	120 000
Օրագիր Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ				61 873 900		
Բաժին 01խումբ 6 դաս 3 ծրագիր 55						
Մասնագիտական ծառայություններ/4241/որից				2 000 000		
70000000	Անշարժ գույքի հետ կապված ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	330 000	330 000
65320000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված	ՄԱ	դրամ	1	270 000	270 000
71250000	Հողամասի և շինությունների չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000
70331200	Շինությունների գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	400 000	400 000
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /4252/որից				400 000		
50110000	Մեքենաների վերանորոգման և պահպանման	ՄԱ	դրամ	1	400 000	400 000
Տրանսպորտային նյութեր/հողված4264/որից				7 000 000		
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	7 800	468	3 650 400
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	1 100	288	316 800
09134200/1	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	5 700	470	2 679 000
09211110	Քսայուղ Լիտոլ 24	ՄԱ	կգ	20	4 000	80 000
34320000	Մեխանիկական պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1	273 800	273 800
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/4267/				999 700		
39221260/1	Ափսե միջին չափի	ԳՀ	հատ	300	700	210000
39221260/2	Ափսե փոքր	ԳՀ	հատ	300	570	171000
39221390	Պատառաքաղ	ԳՀ	հատ	300	220	66000
39241120	Դանակ	ԳՀ	հատ	300	290	87000
39221130	Օղու և հյութի բաժակների հավաքածու -6-ական	ԳՀ	կոմպլ	50	2 800	140000

39221380	Գդալ ճաշի	ԳՀ	հատ	60	220	13200
39221380	Գդալ թեյի	ԳՀ	հատ	60	200	12000
39221260	Ափսե խորը	ԳՀ	հատ	60	1 100	66000
39221120	Աղամանի կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	50	1 000	50000
39221260	Օվալաձև ափսե-փոքր	ԳՀ	հատ	6	1 000	6000
39221260	Օվալաձև ափսե-միջին	ԳՀ	հատ	10	1 300	13000
39221260	Օվալաձև ափսե-մեծ	ԳՀ	հատ	10	1 800	18000
39221260	Ափսե աղցանի	ԳՀ	հատ	50	550	27500
39221130	Մուրճի բաժակ	ԳՀ	հատ	300	400	120000
Հատուկ նպատակայն այլ կոյուղեր/4269/ որից				500 000		
31211230	Ավտոմատ եռաֆազ անջատիչ	ՄԱ	հատ	10	5 000	50000
31211230	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	20	3 000	60000
31221160	Ժամանակի ռելե	ՄԱ	հատ	10	3 100	31000
31321110	ՄԻՊ-2 տեսակի մալուխ	ՄԱ	մետր	200	1 550	310000
31341200	մալուխի ձգող ամրակ	ՄԱ	հատ	20	2 450	49000
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում /5113/որից				46 313 200		
45611300/1	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Ագարակ բնակավայրի համայնքային կենտրոնի ամբողջական վերանորոգում և տարածքի բարեկարգում	ԳՀ	դրամ	1	24 359 770	24 359 770
45611300/2	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Բովաձոր, Լեջան, Կողես, Յաղդան և Ուռուտ բնակավայրերի համայնքային կենտրոնների ամբողջական վերանորոգում և տարածքի բարեկարգում	ԳՀ	դրամ	1	21 304 630	21 304 630
71351540/1	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Ագարակ բնակավայրի համայնքային կենտրոնի ամբողջական վերանորոգման և տարածքի բարեկարգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1	196 000	196 000
71351540/2	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Բովաձոր, Լեջան, Կողես, Յաղդան և Ուռուտ բնակավայրերի համայնքային կենտրոնների ամբողջական վերանորոգման և տարածքի բարեկարգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1	166 800	166 800
98111140/1	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Ագարակ բնակավայրի համայնքային կենտրոնի ամբողջական վերանորոգման և տարածքի բարեկարգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1	157 000	157 000
98111140/2	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Բովաձոր, Լեջան, Կողես, Յաղդան և Ուռուտ բնակավայրերի համայնքային կենտրոնների ամբողջական վերանորոգման և տարածքի բարեկարգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1	129 000	129 000
Վարչական սարքավորումներ/5122/որից				1 996 000		
39121200	Մեղան	ԳՀ	հատ	12	60 000	720 000
39111170	Աթոռ	ԳՀ	հատ	80	8 000	640 000
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	6	56 000	336 000
39711320	Էլեկտրական սալօջախ	ՄԱ	հատ	3	100 000	300 000
Նախագծահետազոտական ծախսեր /5134/որից				1 925 000		
71241200/1	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Ագարակ բնակավայրի համայնքային կենտրոնի ամբողջական վերանորոգման և տարածքի բարեկարգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000
71241200/2	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Բովաձոր, Լեջան, Կողես, Յաղդան և Ուռուտ բնակավայրերի համայնքային կենտրոնների ամբողջական վերանորոգման և տարածքի բարեկարգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	1	800 000	800 000
50531140/1	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Ագարակ բնակավայրի համայնքային կենտրոնի ամբողջական վերանորոգման և տարածքի բարեկարգման նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	70 000	70 000

50531140/2	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Բովաձոր, Լեջան, Կողես, Յաղդան և Ուռուտ բնակավայրերի համայնքային կենտրոնների ամբողջական վերանորոգման և տարածքի բարեկարգման նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	55 000	55 000
Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ /5134/որից		740 000				
34631140/1	Անվադող էքսկավատորի	ՄԱ	դրամ	2	120 000	240 000
34631140/2	Անվադող էքսկավատորի	ՄԱ	դրամ	2	250 000	500 000
Օրագիր Գյուղատնտեսություն		24 954 000				
Բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 55						
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4252/որից		800 000				
51521100	Գյուղատնտեսական սարքերի տաղարմնա ծառայ	ՄԱ	դրամ	1	800 000	800 000
Տրանսպորտային նյութեր/հողված4264/որից		20 000 000				
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	21 200	468	9 921 600
09134200/1	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	18 100	470	8 507 000
09211110	Քսայուղ Լիտոլ 24	ՄԱ	կգ	50	4 000	200 000
09211660	Հիդրավլիկ յուղ	ՄԱ	լիտր	45	2 200	99 000
09211110	Դիզելային յուղ	ՄԱ	լիտր	120	2 500	300 000
34321121	Յուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	8	6 000	48 000
09211110	Շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	105	2 350	246 750
31442240	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	4	30 000	120 000
34320000	Մեխանիկական պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1	557 650	557 650
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/		1 700 000				
09135200	Հեղուկ գազ	ԳՀ	կգ	2 000	250	500 000
09135200/1	Հեղուկ գազ	ԳՀ	կգ	850	250	212 500
16811100	Գյուղատնտեսական սարքավորումների մասեր	ՄԱ	դրամ	1	987 500	987 500
Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ/5129/		1 464 000				
34911150	Ջանազան պահեստամասեր /տրակտորի/	ՄԱ	դրամ	1	760 000	760 000
33100000	Հեղուկ ազոտի պահպանման տարա /ոլյուար/	ՄԱ	հատ	2	300 000	600 000
33100000	Սերմնավորման ատրճանակ	ՄԱ	հատ	2	17 000	34 000
32551290	Հակատարկտակայան կայանի մոդեմ	ՄԱ	հատ	1	70 000	70 000
Աճեցվող ակտիվներ/5131/		990 000				
03451600	Ծառեր	ՄԱ	հատ	110	7 000	770 000
03451400	Թփեր	ՄԱ	հատ	44	5 000	220 000
Օրագիր- Ճանապարհային տրանսպորտ		81 517 680				
Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51						
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/5113/		71 847 680				
45231187/1	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Բովաձոր, Լոռի Բերդ և Լեջան բնակավայրերի ներհամայնքային ճանապարհների կանոնավոր տուֆ քարով սալարկում	ԳՀ	դրամ	1	27 949 800	27 949 800
45231187/2	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Կողես և Յաղդան բնակավայրերի ներհամայնքային ճանապարհների կանոնավոր տուֆ քարով սալարկում	ԳՀ	դրամ	1	42 083 880	42 083 880
71351540/3	Հ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Բովաձոր, Լոռի Բերդ և Լեջան բնակավայրերի ներհամայնքային ճանապարհների կանոնավոր տուֆ քարով սալարկման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1	555 000	555 000
71351540/4	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Կողես և Յաղդան բնակավայրերի ներհամայնքային ճանապարհների կանոնավոր տուֆ քարով սալարկման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1	839 000	839 000
98111140/3	Հ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Բովաձոր, Լոռի Բերդ և Լեջան բնակավայրերի ներհամայնքային ճանապարհների կանոնավոր տուֆ քարով սալարկման աշխատանքների հեռահաղորդակցման հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1	168 000	168 000

98111140/4	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Կողես և Յաղղան բնակավայրերի ներհամայնքային ճանապարհների կանոնավոր տուֆ քարով սալարկման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1	252 000	252 000
Նախագծահետազոտական ծախսեր /5134/ որից		9 670 000				
71241200/3	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Բովաձոր, Լոռի Բերդ և Լեջան բնակավայրերի ներհամայնքային ճանապարհների կանոնավոր տուֆ քարով սալարկման նախագծահաշվարկային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	1	1 050 000	1 050 000
71241200/4	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Կողես և Յաղղան բնակավայրերի ներհամայնքային ճանապարհների կանոնավոր տուֆ քարով սալարկման նախագծահաշվարկային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	1	1 620 000	1 620 000
71241200/12	Լոռի Բերդ համայնքի ներհամայնքային ճանապարհների կանոնավոր տուֆ քարով սալարկման նախագծահաշվարկային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	1	6 450 000	6 450 000
50531140/11	Լոռի Բերդ համայնքի ներհամայնքային ճանապարհների կանոնավոր տուֆ քարով սալարկման նախագծի փորձաքննություն	ԳՀ	դրամ	1	375 000	375 000
50531140/3	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Բովաձոր, Լոռի Բերդ և Լեջան բնակավայրերի ներհամայնքային ճանապարհների կանոնավոր տուֆ քարով սալարկման նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	75 000	75 000
50531140/4	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Կողես և Յաղղան բնակավայրերի ներհամայնքային ճանապարհների կանոնավոր տուֆ քարով սալարկման նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	100 000	100 000
Շրագիր Աղբահանում		10 300 000				
Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
Կոմունալ ծառայություններ/4213/ որից		7 000 000				
90500000	Համայնքի տարածքում աղբահանության իրականացում	ԳՀ	դրամ	1	7 000 000	7 000 000
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր /հոդված4269/ որից		300 000				
33621641	Ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	լիտր	- 90	1 000	90 000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	200	300	60 000
19641000	Պարկ	ՄԱ	հատ	150	1 000	150 000
Վարչական սարավորումներ/5122/ որից		3 000 000				
44611300	Աղբարկղներ	ԳՀ	հատ	30	100 000	3 000 000
Շրագիր Ջրամատակարարում		21 917 400				
Բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 58						
Կոմունալ ծառայություններ/4213/ որից		2 000 000				
65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	2 000 000	2 000 000
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/5113/		19 157 400				
45331117	Լոռի Բերդ համայնքի Լոռի Բերդ, Բովաձոր, Հովնանաձոր և Սվերդլով բնակավայրերի ջրամատակարարման համակարգի ներքին և արտաքին ցանցի մասնակի նորոգում, հաշվիչների տեղադրում	ԳՀ	դրամ	1	18 680 400	18 680 400
71351540/5	Լոռի Բերդ համայնքի Լոռի Բերդ, Բովաձոր, Հովնանաձոր և Սվերդլով բնակավայրերի ջրամատակարարման համակարգի ներքին և արտաքին ցանցի մասնակի նորոգման, հաշվիչների տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական	ԳՀ	դրամ	1	365 000	365 000
98111140/5	Լոռի Բերդ համայնքի Լոռի Բերդ, Բովաձոր, Հովնանաձոր և Սվերդլով բնակավայրերի ջրամատակարարման համակարգի ներքին և արտաքին ցանցի մասնակի նորոգման, հաշվիչների տեղադրման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1	112 000	112 000
Նախագծահետազոտական ծախսեր /5134/ որից		760 000				
71241200/5	Լոռի Բերդ համայնքի Լոռի Բերդ, Բովաձոր, Հովնանաձոր և Սվերդլով բնակավայրերի ջրամատակարարման համակարգի ներքին և արտաքին ցանցի մասնակի նորոգման և հաշվիչների տեղադրման նախագծահաշվարկային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	1	710 000	710 000

50531140/5	Լոռի Բերդ համայնքի Լոռի Բերդ, Բովաձոր, Հովնանաձոր և Սվերդլով բնակավայրերի ջրամատակարարման համակարգի ներքին և արտաքին ցանցի մասնակի նորոգման և հաշվիչների տեղադրման նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	50 000	50 000
Օրագիր Փողոցների լուսավորում		61 483 000				
Բաժին 06 խումբ 4դաս 1 ծրագիր 56						
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/հոդված4269/ որից		980 000				
31520000	LED լամպեր	ԳՀ	հատ	172	2 500	430 000
31521230	Էլեոնոմ լամպեր	ԳՀ	հատ	250	2 200	550 000
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում /5113/որից		56 299 000				
45311138/1	Լոռի Բերդ համայնքի Ագարակ, Յաղդան և Կողես բնակավայրերի գիշերային լուսավորության ցանցի ընդլայնում	ԳՀ	դրամ	1	28 680 000	28 680 000
45311138/2	Լոռի Բերդ համայնքի Լեջան, Սվերդլով, Ուռուտ, Լոռի Բերդ և Բովաձոր բնակավայրերի գիշերային լուսավորության ցանցի ընդլայնում	ԳՀ	դրամ	1	26 880 000	26 880 000
71351540/3	Լոռի Բերդ համայնքի Ագարակ, Յաղդան և Կողես բնակավայրերի գիշերային լուսավորության ցանցի ընդլայնման աշխատանքների որակի տես. հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1	208 000	208 000
71351540/4	Լոռի Բերդ համայնքի Լեջան, Սվերդլով, Ուռուտ, Լոռի Բերդ և Բովաձոր բնակավայրերի գիշերային լուսավորության ցանցի ընդլայնման աշխատանքների որակի տես. հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1	195 000	195 000
98111140/3	Լոռի Բերդ համայնքի Ագարակ, Յաղդան և Կողես բնակավայրերի գիշերային լուսավորության ցանցի ընդլայնման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1	174 000	174 000
98111140/4	Լոռի Բերդ համայնքի Լեջան, Սվերդլով, Ուռուտ, Լոռի Բերդ և Բովաձոր բնակավայրերի գիշերային լուսավորության ցանցի ընդլայնման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1	162 000	162 000
Նախագծահետազոտական ծախսեր /5134/որից		4 204 000				
71241200/6	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Ագարակ, Կողես և Յաղդան բնակավայրերի գիշերային լուսավորության համակարգերի նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	1	880 000	880 000
71241200/7	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Լեջան և Սվերդլով բնակավայրերի գիշերային լուսավորության համակարգերի նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	1	850 000	850 000
71241200/13	Լոռի Բերդ համայնքի բնակավայրերի լուսավորության ցանցի ընդլայնման, ԼԵԴ լուսատուների տեղադրման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	1	2 180 000	2 180 000
50531140/12	Լոռի Բերդ համայնքի բնակավայրերի լուսավորության ցանցի ընդլայնման, ԼԵԴ լուսատուների տեղադրման նախագծի փորձաքննություն	ԳՀ	դրամ	1	144 000	144 000
50531140/6	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Ագարակ, Կողես և Յաղդան բնակավայրերի գիշերային լուսավորության համակարգերի նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	78 000	78 000
50531140/7	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Լեջան և Սվերդլով բնակավայրերի գիշերային լուսավորության համակարգերի նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	72 000	72 000
Օրագիր Սպորտ		1 300 000				
Բաժին 08 խումբ 1դաս ծրագիր 51						
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/որից		300 000				
37431230	Գնդակ	ԳՀ	հատ	15	15 000	225 000
37421100	Գորգեր	ԳՀ	հատ	12	6250	75 000
Վարչական սարքավորումներ/5122/որից		1 000 000				
37451581	Վոլեյբոլի ցանց	ԳՀ	հատ	1	100 000	100 000
37451420	Բասկետբոլի վահանակ	ԳՀ	գույգ	1	400000	400 000
37451510	Ֆոտբոլի դարպասներ	ԳՀ	գույգ	2	250000	500 000
Օրագիր Մշակույթի տներ,ակումբներ,կենտրոններ		1 600 000				

Բաժին 08 խումբ 2 դաս 3 ծրագիր 52		500 000				
Մասնագիտացված ծառայություններ/4241/		ՄԱ	դրամ	1	500 000	500 000
65320000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	1 000 000				
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/որից		ԳՀ	մ²	100	10 000	1 000 000
39515100	Շերտավարագույներ	100 000				
Նախագծահետազոտական ծախսեր /5134/որից		ԳՀ	դրամ	1	100 000	100 000
71241200/11	Լոռի Բերդ բնակավայրի գազի և էլեկտրականության բաշխման նախագծահետազոտում	2 900 000				
Օրագիր Այլ սշակույթային կազմակերպություններ						
Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51		1 000 000				
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/որից		ՄԱ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000
79951110	Մշակութային միջոցառումների կազմակերպում	1 900 000				
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/ որից		ՄԱ	հատ	9	27 000	243 000
18411200	Սպորտային հագուստ (մարզակոստյում, մարզագլխարկ, մարզաշապիկ, գույպա)	ՄԱ	հատ	9	16 000	144 000
18411900	Մարզակոշիկ	ՄԱ	հատ	769	750	576 750
15842110	Կոնֆետների հավաքածու	ՄԱ	հատ	769	550	422 950
15842110	Կոնֆետների հավաքածու	ՄԱ	դրամ	1	513 300	513 300
37520000	Տոնածառի խաղալիքներ	43 819 148				
Օրագրի Նախադպրոցական հիմնարկ						
Բաժին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51		41 539 148				
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում /5113/որից		ԳՀ	դրամ	1	13 473 540	13 473 540
45611100/1	Լոռի Բերդ համայնքի Ագարակ բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	1	15 204 648	15 204 648
45611100/2	Լոռի Բերդ համայնքի Ուռուտ բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	1	12 163 560	12 163 560
45611100/3	Լոռի Բերդ համայնքի Սվերդլով բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	1	104 400	104 400
71351540/8	Լոռի Բերդ համայնքի Ագարակ բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգման որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1	130 000	130 000
71351540/9	Լոռի Բերդ համայնքի Ուռուտ բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգման որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1	127 000	127 000
71351540/10	Լոռի Բերդ համայնքի Սվերդլով բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգման որակի	ԳՀ	դրամ	1	84 000	84 000
98111140/8	Լոռի Բերդ համայնքի Ագարակ բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգման հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1	140 000	140 000
98111140/9	Լոռի Բերդ համայնքի Ուռուտ բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգման հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1	112 000	112 000
98111140/10	Լոռի Բերդ համայնքի Սվերդլով բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգման հեղինակային	2 280 000				
Նախագծահետազոտական ծախսեր /5134/որից		ԳՀ	դրամ	1	530 000	530 000
71241200/8	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Ագարակ բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	1	900 000	900 000
71241200/9	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Ուռուտ բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	1	700 000	700 000
71241200/10	ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդ համայնքի Սվերդլով բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	1	40 000	40 000
50531140/8	Լոռի Բերդ համայնքի Ագարակ բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգման նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	60 000	60 000
50531140/9	Լոռի Բերդ համայնքի Ուռուտ բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգման նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	50 000	50 000
50531140/10	Լոռի Բերդ համայնքի Սվերդլով բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգման նախագծի	334 615 128				
Ընդամենը						